
お得意先 各位 

２０２２年１２月吉日 

タカラスタンダード株式会社 

大阪支社 

 

 現場引き渡し立ち合い依頼の件  

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、表題の件につきまして、弊社システムキッチン・システムバス等の商品組付けの

際、今後更なる安定した施工品質をお届けするため、組付け完了時の現場引き渡しをお

得意先様立ち合いの下実施させて頂きたくご案内申し上げます。 

 

今後も、今まで以上に新製品開発及びサービス向上を推進していく所存でございます。

誠にお手数お掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 実施開始時期 

２０２３年１月～ 納品・組付け分より 

 

２． 対象現場  

リフォーム現場 かつ システムキッチン・システムバス 弊社施工現場 

 

３． 完了検査方法 

   弊社検査項目をもとにお得意先様立ち合いにて実施させて頂きます。組付け完了

2時間前を目処に、完了予定時間をご担当者様に電話連絡させて頂きます。弊社検

査項目をもとにお得意先様立ち合いにて実施させて頂きます。 

 

 

以 上 


